
خسارت میلیاردی برف و سرما به کشاورزان فراشبند
سرویس شهرستان/ بحرانی فرد: بیژن نادرپور مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فراشبند اعلام کرد: در حالی که کشاورزان در 
اواخر سال زراعی از بارندگی های اخیر خوشحال و امیدوار شده بودند، متاسفانه یکباره بر اثر بارش برف 9 سانتی متری و افت 
دمای چند درجه زیرصفر، که در 50 سال اخیر بی سابقه بود، دچار خسارات سنگینی شدند. از آنجا که این شهرستان قطب 

کشاورزی و محصولات زودرس می باشد، طبق بررسی...
 ادامه این خبر در پایین صفحه
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استان فارس 
کازرون

به مناسبت سی و هشتمین سال پیروزی انقلاب اسلامی؛

چند پروژه آبرسانی، راه روستایی، 
گازرسانی و اداری افتتاح شد

سرویس شهرستان/ داود کشاورز- طیبه خسروی: با حضور رحمانی معاون 
الاسلام  فارس، حجت  استان  شهرسازی  و  راه  معاون  و  فارس  استانداری 
مرکزی،  بخشدار  کازرون،  شهرستان  فرماندار  علوی  سید کمال  خرسند، 
اداری  مسئولین  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  دفتر  مسئول 

پروژه های زیر افتتاح شد:
1-پروژه راه روستایی بکک در بخش جره و بالاده با اعتباری بالغ بر 210 
میلیون ریال به طول 6 کیلومتر به بهره برداری رسید. همچنین راه روستای 
کشاورزی در منطقه کهمره جروق بخش جره و بالاده به طول 3 کیلومتر 

و نیم با اعتباری بالغ بر 119 میلیون ریال به بهره برداری رسید.
2- ساختمان اداره راهداری و حمل و نقل جاده شهرستان کازرون به متراژ 

650 متر و با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
3- بهره برداری از چاه شماره 17 به عمق 200 متر و آبدهی 30 لیتر در 
ثانیه و با اعتباری بالغ بر 11/500/000/000 ریال جهت آبرسانی مسکن 

مهر شرق کازرون و فاز 2 و 3 ارتش، به بهره برداری رسید.
طول  به  روستا   20 با  همزمان  کازرون  شهرستان  در  گازرسانی   -4
لوله گذاری 85100 متر شبکه گذاری و با اعتباری بالغ بر 98 میلیارد ریال 
به بهره برداری رسید که این بهره برداری در ملای بلوط نمادین انجام شد.

 افتتاح سردخانه هزار و پانصد تنی 
در شهر خشت

سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: در ششمین روز از دهه مبارک فجر 
و با حضور رحمانی معاون امور اقتصادی و منابع استانداری فارس، صادقی 
معاون سازمان کشاورزی فارس، علوی فرماندار شهرستان کازرون، قائمی 
مدیر جهاد کشاورزی کازرون و مسئولین بخش خشت سردخانه هزار و 

پانصد تنی افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت. 
در این مراسم معاونت استاندار فارس، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان و 
بخش خصوصی  توسط  اهمیت سرمایه گذاری  بر  بخشدار خشت  فلاحی 

جهت ایجاد اشتغال تاکید کردند.

این سردخانه بسته بندی خرما با سرمایه 25 میلیارد ریال و با 3600 متر 
به  نفر  ده  برای  و  است  شده  اندازی  راه  خصوصی  بخش  توسط  زیربنا 
صورت مستقیم و 25 نفر به صورت غیر مستقیم ایجاد اشتغال کرده است.

مراسم جشن انقلاب در دبیرستان شهید 
حقیقی خشت

سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: در ششمین روز از دهه فجر انقلاب 
و  فرهنگیان  منطقه،  مسئولین  حضور  با  انقلاب  جشن  مراسم  اسلامی 
دانش آموزان در سالن اجتماعات این آموزشگاه برگزار شد. در این مراسم 
هدایت الله دهقانی رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه خشت و کمارج 
ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و خیر مقدم به حاضرین از دست اندرکاران 

برگزاری مراسم تقدیر و بر اهمیت تعلیم و تربیت تاکید کرد.
سپس فلاحی بخشدار خشت طی سخنانی ضمن تبریک ایام مبارک دهه 
فجر اظهار داشت: تلاش کردیم برنامه های متنوعی در دهه فجر امسال 

داشته باشیم.
باید تمام  بیان داشت:  با توجه به ضرورت خدمت صادقانه به مردم  وی 
تلاشمان جهت خدمت به مردم باشد و خدمت به مردم را افتخار خود بدانیم 
مهندس فلاحی افزود: امروز که 38 سال از عمر با برکت انقلاب گذشته 
می بینیم که در عرصه های مختلف گامهای مهمی برداشته شده است و این 
ثمره خونهایی است که به پای این انقلاب ریخته شده است. این انقلاب 
برای از بین بردن ظلمتها به وجود آمد و امروز وظیفه ماست که با تمام 

توان از دستاوردهای انقلاب پاسداری کنیم.
اظهار  انقلاب  دوران  در  بخش خشت  مردم  فداکاری  به  توجه  با  فلاحی 
داشت: فداکاری مردم ولایت مدار و انقلابی بخش خشت و تقدیم یکصد 
و سی و سه شهید سرافراز و صدها جانباز و آزاده باعث افتخار امروز این 
ثمره  جهان  در  نظام  امروز  سربلندی  افزود:  خشت  بخشدار  است.  بخش 
رهبر  و رهبری خردمندانه  ایثارگران  و  جانبازان  فداکاری  و  خون شهدا 
معظم انقلاب است و وظیفه همه ماست که در راه مقدس شهدا و ولایت 
گام برداریم.  وی افزود: امروز دشمن درصدد تفرقه بین ماست و ما باید 

با وحدت و همدلی نقشه دشمن را نقش بر آب کنیم. 
از دیگر برنامه های این مراسم اجرای سرود همگانی توسط دانش آموزان، 

برگزاری مسابقه نقاشی دیواری و قرائت دکلمه بود. 
این  ممتاز  آموزان  دانش  از  تقدیر  لوح  اهدای  با  مراسم  این  پایان  در 

آموزشگاه تقدیر شد. 

قیروکارزین
تقدیر شهردار قیر از پرستاران شهرستان 

قیر و کارزین

در این مراسم از خدمات پرستاران بیمارستان امام محمد باقر )ع( توسط 

شهردار قیر با حضور امام جمعه و فرماندار و رئیس شبکه بهداشت درمان 
شهرستان قیر و کارزین تقدیر شد.

منصور صالحی  قیر  روابط عمومی شهرداری  از  نقل  به  به گزارش طلوع 
شهردار قیر در آیین ادای احترام به مقام پرستاران بیمارستان امام محمد 
باقر )ع( قیر گفت: پرستاران همواره می کوشند تا شهروندان در شهرها 
در سلامت باشند؛ زیرا شهری زیباست که شهروندان آن در سلامت باشند. 
وی اظهار داشت: پرستاران را باید سفیران سلامت در شهرها نام گذاشت 
زیرا تلاش خود را برای نجات شهروندان هنگام ابتلا به بیماری به کار می 
بندند. شهردار قیر گفت: پرستاران با الگو قرار دادن سیره و منش حضرت 
افزود:  احیا می کنند. وی  را در جامعه شهری  زینب )س( روح همدلی 
پرستاران با الهام گرفتن از رافت های حضرت زینب )س( و پیشه کردن 
صبر و شکیبایی در مقابل سختی ها تضمین کننده سلامت مردم هستند. 
وی ادامه داد: آنان با زحمات زیادی چراغ امید را در خانواده ها روشن 
می کنند.شهردار قیر گفت: عشق و ایثار پرستاران در حرفه خودشان از 
روح بزرگ و معنوی این عزیزان است که باید قدردان آنان باشیم. در این 

مراسم از خدمات پرستاران با اهدای لوح سپاس تقدیر شد.

فراشبند
خسارت میلیاردی برف و سرما به 

کشاورزان فراشبند
کشاورزی  جهاد  مدیر  نادرپور  بیژن  فرد:  بحرانی  شهرستان/  سرویس 
شهرستان فراشبند اعلام کرد: در حالی که کشاورزان در اواخر سال زراعی 
از بارندگی های اخیر خوشحال و امیدوار شده بودند، متاسفانه یکباره بر اثر 
بارش برف 9 سانتی متری و افت دمای چند درجه زیرصفر، که در 50 سال 
اخیر بی سابقه بود، دچار خسارات سنگینی شدند. از آنجا که این شهرستان 
قطب کشاورزی و محصولات زودرس می باشد، طبق بررسی و کارشناسی 
دقیق در این منطقه، جمعا در سطح 4768 هکتار به محصولات صیفی جات 
بالغ بر 1365 میلیارد تومان خسارت از 30 الی 75 درصد برآورد آمده که 
کشاورزان خسارت دیده در این راستا همه روزه به ادارات مربوطه مراجعه 
می کنند و چشم انتظار مساعدت دولت و مسئولین می باشند. جا دارد در 
این برهه بانکهای عامل هم با این خسارت دیدگان که امرار معاش آنها از 

راه کشاورزی می باشد، همکاری لازم را انجام دهند.

استهبان
همزمان با جشن بهار انقلاب؛

بیت الاحزان شهرستان استهبان میزبان 
برگزاری دوره قرآن شناسی

بیت الاحزان شهرستان استهبان میزبان برگزاری دوره های قرآن شناسی با 
حضور حافظین و دوستداران قرآن است. 

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان استهبان در این خصوص 
موسسه  اسلامی  انقلاب  بهار  هشتمین  و  سی  مناسبت  به  کرد:  اعلام 
بیت الاحزان این شهرستان اقدام به برگزاری کلاس های قرآن شناسی در 

دو گروه خانم ها و آقایان کرده است.
علی اکبر فرجی با بیان اینکه در حدود 100 نفر در این دوره آموزشی ثبت 
نام کرده اند افزود: این دوره آموزشی در بیست جلسه با حضور حافظین و 

علاقه مندان به پژوهش درباره قرآن برگزار می شود.
وی در خصوص موضوعات تدریسی در این دوره ابراز کرد: نزول وحی، 
قرآن و اهل بیت، نقش قصه های قرآنی، سیمای گناه از دیدگاه قرآن و 
تاثیرات منفی در زندگی انسانها، روشهای تفسیری قرآن و آداب تلاوت 

قرآن از موضوعات آموزشی در این دوره است.
فرجی با بیان اینکه این دوره به طور مداوم در این موسسه قرآنی برگزار 
ذبیحی  حسن  حاج  توسط  شناسی  قرآن  آموزشی  دوره  گفت:  شود،  می 

تدریس می شود.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه استهبان در ادامه نیز از برگزاری آزمون 
این شهرستان خبر داد و خاطر نشان  شفاهی طرح حفظ قرآن کریم در 
کرد: برگزاری آزمون شفاهی طرح حفظ در دو محل دارالقرآن امامزاده 
پیرمراد)ع( ویژه خواهران و مدرسه دکتر شریعتی ویژه برادران طبق اعلام 

زمان برگزاری توسط اساتید اعلام خواهد شد.

استان خوزستان 
 افتتاح و کلنگ زنی 

10 پروژه در هندیجان
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: همزمان با پنجمین روز از دهه فجر 10 
پروژه در هندیجان با حضور امام جمعه حجت الاسلام ساری اصل فرماندار 
و مدیر کل امور روستایی استان خوزستان و مدیران دستگاه های اجرایی 

در هندیجان افتتاح و کلنگ زنی شد. 
اعظم شنبدی بخشدار مرکزی هندیجان در این باره به خبرنگار ما گفت: 
همزمان با پنجمین روز از دهه فجر کلنگ زنی و بهسازی ورودی روستای 
شرب  آب  شبکه  افتتاح  تومان،  میلیون   60 بر  بالغ  مبلغی  با  کلگله  چم 
روستای جبرآباد با اعتباری بالغ بر 60 میلیون تومان، افتتاح فاز اول جاده 
و  مدرسه  افتتاح  تومان،  میلیون   20 بالغ  اعتباری  با  کنار  چم  مزارع  بین 
بهسازی روستای حسین آباد، افتتاح مدرسه بوطاهری، کلنگ تعویض خط 
همچنین  تومان،  میلیون   80 بر  بالغ  اعتباری  با  پا  کره  شرب  آب  شبکه 
میلیون   30 بر  بالغ  اعتباری  با  تنگ  چم  روستای  روشنایی  سیستم  افتتاح 
تومان افتتاح افزایش خط شبکه آب شرب با اعتباری بالغ بر 30 میلیون 
تومان و افتتاح ساختمان دهیاری روستایی امامزاده عبدالله با اعتباری بالغ 
با حضور مدیر  ادامه  بخشدار مرکزی در  انجام شد.  تومان  میلیون  بر 80 
کل امور روستایی و رفیعی فرماندار هندیجان از پارک نیمه تمام روستای 
رگ سفید بازدید کردند که جهت راه اندازی این پارک در روستا مدیر 
کل دستورات لازم در خصوص اعتبارات از سوی آنها صورت گرفت. در 
پایان مراسم افتتاح و بهره برداری، جلسه ای با حضور مدیر کل و دهیاران 
بخش مرکزی در فرمانداری برگزار شد و نقطه نظرات دهیاران برای مدیر 

کل امور روستایی مطرح شد.

استان بوشهر
 بهره برداری 212پروژه بنیاد مسکن

 استان بوشهر
همزمان با دهه مبارک فجر در آیینی 212پروژه عمرانی در حوزه بنیاد 

مسکن استان بوشهر مورد بهره برداری قرار گرفت.
 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: این طرحها شامل 
199 بوستان امید روستایی با 120میلیارد ریال اعتبار، پنج طرح هادی از 
سهمیه قیر رایگان و هشت زمین چمن مصنوعی ورزشی با 15 میلیارد و 
200 میلیون ریال اعتبار است. حمید حیدری بریدی در حاشیه این آیین 
در گفت وگو با ایرنا افزود: امسال سهم استان بوشهر از طرح بازسازی و 

مقاوم سازی مسکن روستایی 2 هزار و 500 واحد است.
تا 80 میلیون  نیز 40  امام )ره(  وی اظهار کرد: همچنین از حساب 100 
ریال برای تکمیل هر واحد نیمه تمام مسکن روستاییان استان بوشهر به 
صورت بلاعوض پرداخت می شود. حیدری بریدی درباره مسکن شهری 
در شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت نیز بیان کرد: در زمان حاضر 600 
واحد در دستور کار است که از این شمار عملیات اجرایی 300 واحد آغاز 
و 45 درصد پیشرفت فیزیکی دارند و در صورت آزاد سازی تسهیلات 
بانکی تا نیمه اول سال 96 مورد بهره برداری قرار می گیرند.حیدری بریدی 
افزود: همچنین بر اساس برنامه ریزی ها امسال سند مالکیت سه هزار و 500 
واحد روستایی با همکاری اداره کل ثبت اسناد استان بوشهر باید صادر 

شود که تاکنون 65 درصد صادر شده و مابقی نیز در دستور کار است.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول  مورد وثیقه
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9300027  علیه بدهکار و راهن پرونده آقای سیف اله صفری فرزند شکراله به شماره ملی 2539538703   
به آدرس اقلید باغستان و راهن پرونده خانم مرضیه مسعودی فرزند اسداله به شماره ملی 2539673902 به آدرس اقلید خیابان معلم کوچه 
فرهنگ له تعاونی اعتبار ثامن الائمه )ع( موارد رهن و مزایده بدین شرح می باشند 1-سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 154 
مترمربع تحت پلاک 3939/7 واقع در بخش 15 فارس اقلید باغستان که در صفحه 259 دفتر 60 املاک ذیل ثبت 5238 به شماره چاپی 
461568 بنام سیف اله صفری صادر و تسلیم گردیده با حدود اربعه شمالا به طول 17/60 متر دیوار به دیوار باقیمانده پلاک 3939 شرقا 
به طول 9 متر درب و دیواریست به کوچه جنوبا اول در دو قسمت به طولهای 5/40 متر 6/10 متر دیوار اشتراکی است با باقیمانده پلاک 
3939 دوم در دو قسمت که قسمت اول غربی است به طولهای 0/25 و 5/90 متر به دیوار پلاک مذکور غربا به طول 8/75 متر دیواریست 
به پلاک 3941 حقوق ارتفاقی ندارد که توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 338/500/000 ریال ارزیابی و ارزیابی قطعیت یافته 
و با توجه به نظر کارشناس دارای ساختمان قدیمی بوده و دارای راه دسترسی مناسب نمی باشد اسکلت ساختمان آجر و سقف تیر آهن می 
باشد و بیمه می باشد و در اختیار مالک می باشد و مزایده از مبلغ 338/500/00 ریال آغاز می گردد. 2- سند مالکیت ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 188/10 متر مربع تحت پلاک 8852/71 واقع در بخش 15 فارس مزرعه بزبند در صفحه 224 دفتر 51 محلی ذیل ثبت 
3480 بنام مالک مرضیه مسعودی صادر و تسلیم گردیده با حدود اربعه شمالا که مورب و مایل به غرب می باشد به طول 13/45 متر درب 
و دیواریست به کوچه شرقا به طولهای 12/80 متر و 10/25 متر به دیوار پلاک 8852/32 باقیمانده جنوبا اول به طول 1/85 متر به دیوار 
پلاک 8852/34  دوم به طول 6/75 متر به دیوار پلاک 8852/35 که توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 1/358/350/000 ریال 
ارزیابی گردیده و ارزیابی قطعیت و با توجه به نظر کارشناس ملک دارای اسکلت آجر و سقف تیرچه بلوک و دارای شناژ می باشد و 
نماسازی و محوطه سازی انجام گردیده دو خوابه می باشد در حال حاضر در اختیار مالک نامبرده می باشد و ملک بیمه دارد و در اجاره 
شخصی بنام خدامراد کیاسی می باشد مزایده از مبلغ 1/358/350/000 ریال آغاز می گردد که پلاک مذکور که طبق سند رهنی شماره 
37851 مورخ 91/8/10 در رهن موسسه مالی و اعتبار ثامن ع قرار گرفته و به علت عدم اجرای تعهد پلاکهای فوق  از ساعت 9 الی 12 روز 
یکشنبه مورخ 95/12/15 در محل اداره ثبت اسناد و املاک اقلید شعبه اجراء از طریق مزایده  به فروش می رسد. مزایده از مبالغ مذکور 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  489/م الف
23627/13495        رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید- رضا رحیمی

آگهي اخطاریه ماده 101 آیین نامه اجرا
در خصوص پرونده اجرایي کلاسه 9400103 له تعاونی اعتبار ثامن الائمه ع اقلید و علیه غلامعلی قهرمانی فرزند کریم به شماره ملي 2539352741 
طبق گزارش مورخ 95/8/17 کارشناس رسمي دادگستري پلاک ثبتي فرعي 587 از پلاک اصلی 9918 در بخش: 15 اقلید ناحیه: اقلید واقع در: 
اقلید شهرک قدس خیابان شهید محلاتی مورد وثیقه سند رهني شماره 38362 تنظیمي دفترخانه اسناد رسمي شماره 113 شهر اقلید استان فارس به مبلغ 
2/012/900/000 ریال ارزیابي گردیده. لذا با توجه به اینکه ابلاغ واقعی به شما امکان پذیر نبوده و طبق ماده 18 آیین نامه اجرا بنا به درخواست 
بانک بستانکار آگهی مذکور یک نوبت در روزنامه چاپ می گردد چنانچه به مبلغ ارزیابي پلاک مذکور معترض مي باشید، اعتراض کتبي خود را 
ظرف مدت پنج روز از چاپ آگهی اخطار در روزنامه به ضمیمه فیش بانکي دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 3/000/000 ریال به حساب شماره 
700065006 بانک تجارت کانون کارشناسان رسمي دادگستري استان فارس به این اجرا تسلیم نمایید، ضمنا به اعتراضي که خارج از موعد یا فاقد 

فیش بانکي دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 492/م الف
23628/13494                   رضا رحیمي- رییس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت اختلاف مستقر در ثبت گناوه مالکیت به تصرفات مفروزی و مالکانه آقای خلیفه حیاتی را نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 6665/84 مترمربع پلاک 1368/282 واقع در قریه چاهبردی گناوه بخش 6 بوشهر 
برابر رای شماره 139560324001003819 مورخ 95/10/13 تایید نموده آگهی موضوع ماده3 و ماده 13 آیین نامه ی قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی 
آن به استناد  ماده 14 و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای خلیفه حیاتی منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتقاقی می 
رساند که عملیات تحدیدی 4 ساعت قبل از ظهر مورخ 95/12/11 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از متصرف نام برده و مجاورین دعوت می شود در وقت تغیین شده فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته می شود. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتقاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 آیین نامه قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و 
تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/2/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جرایان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ 

و به ثبت تسلیم نماینده والا حق از او ساقط خواهد شد.1202/ م الف                                           
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آگهي ابلاغ اجراییه 

بدینوسیله به خانم مرضیه کیومرثی فرزند فیروز 
به شماره ملي 253 ابلاغ مي شود که بانک قرض 
قرارداد  استناد  به  اقلید  ایران شعبه  مهر  الحسنه 
وصول  جهت   92036078198 شماره  بانکي 
مبلغ 141/972/033 ریال تا تاریخ 95/2/7 به 
انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور  
علیه  مقررات  طبق  بدهي  کامل  تسویه  روز  تا 
به  اجرائي  پرونده  و  نموده  اجرائیه صادر  شما 
کلاسه 9500035 در این اداره تشکیل شده و 
طبق گزارش مورخ 95/2/7 مامورپست، محل 
اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا 
به تقاضاي بستانکار طبق ماده18 آئین نامه اجرا 
به شماه ابلاغ می گردد چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ این آگهي که روز ابلاغ محسوب 
مي گردد، نسبت به پرداخت بدهي خود اقدام 
یافت.   خواهد  جریان  اجرائي  عملیات  ننمایید، 

486/م الف             
      23629/13493     

  رضا رحیمی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مفروزی  تصرفات  به  مالکیت  گناوه  ثبت  در  مستقر  اختلاف  هیئت  اینکه  به  نظر 
کشاورزی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  را  حیاتی  خلیفه  آقای  مالکانه  و 
قائد  قلعه  قریه  در  واقع   1362/243 پلاک  مترمربع   14650/50 مساحت  به 
مورخ   139560324001003681 شماره  رای  برابر  بوشهر   6 بخش  گناوه  حیدر 
95/10/4 تایید نموده آگهی موضوع ماده3 و ماده 13 آیین نامه ی قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده 
لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد  ماده 14 و 15 قانون ثبت و تبصره 
ذیل ماده 13 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سند رسمی 
جهت قسمت مورد تصرف آقای خلیفه حیاتی منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و 
مجاورین و صاحبان حقوق ارتقاقی می رساند که عملیات تحدیدی 4 ساعت قبل 
از ظهر مورخ 95/12/11 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از 
تغیین شده فوق در محل  برده و مجاورین دعوت می شود در وقت  نام  متصرف 
وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته می 
شود. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتقاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86 
آیین نامه قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده معترضین 
ثبتی مصوب 73/2/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره 
به  گواهی  تصدیق  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  قضائی  مراجع  به  دادخواست  ثبت 
جرایان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تسلیم 
نماینده والا حق از او ساقط خواهد شد.1202/ م الف                                           
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آگهي ابلاغ اجراییه 
مي  ابلاغ   2539927191 ملي  شماره  به  خسرو  فرزند  ستوده  حسن  آقای  به  بدینوسیله 
بانکي شماره 92036078198 جهت  استناد قرارداد  به  اقلید  بانک  بانک پست  شود که 
متعلقه و  تاخیر  انضمام خسارت  به  تاریخ 95/2/7  تا  مبلغ 141/972/023 ریال  وصول 
از تاریخ مذکور  تا روز تسویه کامل بدهي طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده 
و پرونده اجرائي به کلاسه 9500035 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 
به  بنا  لذا  نشده،  شناخته  سند  متن  به شرح  شما  اقامت  محل  اقلید،  مامورپست   95/2/22
تقاضاي بستانکار طبق ماده18 آئین نامه اجرا به شماه ابلاغ می گردد چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاریخ این آگهي که روز ابلاغ محسوب مي گردد، نسبت به پرداخت بدهي خود 

اقدام ننمایید، عملیات اجرائي جریان خواهد یافت.  485/م الف             
       23630/13492     

     رضا رحیمی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی احضار متهم
در پرونده شماره 95/7543/140499/1 شعبه 17 دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شیراز آقای سعید ساجدی فرزند محمدصادق به موجب شکایت اداره 
به ربوده  اتهام اهمال در حفظ اسناد منتهی  به  کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
شدن بعضی از اوراق دولتی تحت تعقیب قرار دارد با توجه به معلوم نبودن محل 
اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او طبق ماده 174 
قانون آیین دادرسی کیفی مراتب یک نوبت در روزنامه  طلوع آگهی و متهم 
ظرف مهلت یک ماه احضار می شود پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم 

گرفته خواهد شد. 26240/م الف
23643            دادیاری شعبه 17 دادسرای عمومی و انقلاب شیراز


